2025年６月５日

株 主 各 位

 会 社 名         株 式 会 社    幸   楽   苑

 代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専務取締役管理本部長 渡 辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

「第55期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第5 5期定時株主総会招集ご通知」の内容に一部訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

「第5 5期定時株主総会招集ご通知」交付書面 2 6ページ及び、電子開示 5 2ページ

＜議案及び参考事項＞

 第１号議案 資本準備金及び利益準備金の額の減少並びにその他の剰余金の処分の件

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

当社は、当事業年度末において繰越利益剰余金の欠損額 4,725,155,603円を計上してお

ります。

つきましては、現在生じている繰越利益剰余金の欠損を補填し財務体質の健全化を図る

ことを目的として、会社法第448条第1項及び第452号の規定に基づき資本準備金及び利益

準備金の全額を取崩し、繰越利益剰余金へ振替を行うことにつき、ご承認をお願いするも

のであります。

（訂正後）

当社は、当事業年度末において繰越利益剰余金の欠損額 4,725,155,603円を計上してお

ります。

つきましては、現在生じている繰越利益剰余金の欠損を補填し財務体質の健全化を図る

ことを目的として、会社法第448条第1項及び第452条の規定に基づき資本準備金の一部及

び利益準備金の全額を取崩し、繰越利益剰余金へ振替を行うことにつき、ご承認をお願い

するものであります。

以 上